
ROMÂNIA
JUDEŢUL IALOMIŢA
COMUNA ALBEŞTI
PRIMAR

DISPOZIŢIE

privind  constituirea comisiei de evaluare a ofertelor care se vor depune la licitaţia
publică organizată în vederea vânzării unor terenuri,proprietate privată a comunei

Albeşti,  judetul Ialomita

        Primarul comunei Albeşti, judeţul Ialomiţa,
Având în vedere:
-prevederile art. 317  din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57 / 2019, privind Codul
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

        În temeiul prevederilor art. 196, alin. ( 1 ), lit. b), art. 317, alin. ( 1 ) – ( 5 ), art. 338
şi art. 363, alin. ( 1 ) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57 / 2019, privind Codul
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,
                                 
                                                              DISPUNE
Art.1. ( 1 ) Se constituie comisia de evaluare a ofertelor pentru licitaţia publică 
organizată în vederea vânzării unor  terenuri proprietate privată a comunei Albeşti, situate
în intravilanul comunei Albesti judetul Ialomita,în următoarea componenţă:

Preşedinte: 1.Cernica Laurentiu, viceprimarul comunei Albesti;
Membri:     
2. Haj-Kasem Ionela , secretar general al comunei;
3. Banu Irina, referent;
4.Anton Elena-Daniela,consilier  superior-  reprezentant  al  Administraţiei  Judeţene a

Finanţelor Publice Ialomiţa
5. Mache Corina, inspector, secretarul comisiei;

( 2 ) Se nominalizează ca membri supleanţi, care vor înlocui membrul / membrii comisiei
de evaluare care nu are / au posibilitatea, din motive obiective, de a-şi îndeplini atribuţiile
care rezultă din calitatea de membru al comisiei de evaluare, următoarele persoane:

1. Popa Silvia, inspector, supleant al domnului Cenica Laurentiu;
2. Vasile Florentina, referent, supleant al doamnei Haj Kasem Ionela;
3. Juganaru Steluta, referent, supleant al doamnei Banu Irina;
4.Arpasanu  Simona,inspector  superior-  reprezentant  al  Administraţiei  Judeţene  a
Finanţelor Publice Ialomiţa, supleant al domnului / doamnei Anton Elena-Daniela ;
5.Badic Mariana, consilier,supleant al doamnei Mache Corina; 

Art. 2 - Prezenta dispoziție se  comunică Primarului comunei Albesti,persoanelor 
nominalizate la art.1 , Instituției Prefectului județului Ialomita și va fi adusă la 
cunoștință publică,în condițiile legii prin grija secretarului general al comunei 
Albesti.

             PRIMAR,                                                      CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                         SECRETAR GENERAL AL COMUNEI,
JUGANARU EMIL                                                         HAJ KASEM IONELA

 

Nr. 41
Emisă astăzi,13.02.2024
La Albeşti


